según el artículo segundo del Decreto N° 4.637/2019 -, de la Secretaria de Seguridad y Movilidad 

Sustentable; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL SECRETARIO JEFE DE GABINETE 

RESUELVE: 

Artículo 1°: Procédase a la devolución del importe por el monto total de PESOS SEISCIENTOS 

SETENTA Y OCHO CON CUARENTA CENTAVOS ($ 678,40) a favor del Señor Palmiro ALBERICO, 

D.N.I. N° 10.278.245, en concepto de importe excesivo cobrado en oportunidad de su 

tramitación de fecha 10 de diciembre del año 2019, en la Sede de la Dirección General de 

Licencias de Conducir. 

Artículo 2°: